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Општина: Општина Новаци

Извештаен период:  од 01.01.2023 година до 31.12.2023 година

Датум на поднесување на извештајот: 07.02.2024

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина Општина Новаци за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до
31.12.2023 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

89.232.985 67.464.598 42.200.477 46.927.617 1.142.000 559.482 6.000.000 445.200 138.575.462 115.396.897 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

0 0 23.178.565 83,27

95.249.389 79.170.213 41.988.801 41.483.171 870.000 226.860 500.000 445.200 138.608.190 121.325.444 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 17.282.746 87,53

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

89.849.325 90.579.271 0 0 0 0 0 0 89.849.325 90.579.271 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 -729.946 100,8
1

83.832.921 63.675.098 211.676 205.864 272.000 29.249 5.500.000 0 89.816.597 63.910.211 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 25.906.386 71,16

 32.239.990 27.107.696 0 0 0 0 0 0 0 0 32.239.990 27.107.696 5.132.294  
71   Даночни приходи 84,08

      711 570.000 1.186.327 0 0 0 0 0 0 0 0 570.000 1.186.327 -616.327
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

208,1
3

      713 4.310.000 6.746.126 0 0 0 0 0 0 0 0 4.310.000 6.746.126 -2.436.126  ДАНОЦИ НА ИМОТ 
156,5

2

      717 27.349.990 19.123.848 0 0 0 0 0 0 0 0 27.349.990 19.123.848 8.226.142  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

69,92

      718 10.000 51.395 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 51.395 -41.395
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

513,9
5

 730.000 1.394.991 0 0 1.142.000 559.482 0 0 0 0 1.872.000 1.954.473 -82.473  
72   Неданочни приходи 

104,4
1

      722 210.000 214.989 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000 214.989 -4.989  ГЛОБИ,СУДСКИ И
АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 

102,3
8

      723 310.000 451.430 0 0 1.136.000 547.326 0 0 0 0 1.446.000 998.756 447.244  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 69,07

      724 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0,00

      725 200.000 728.572 0 0 6.000 12.156 0 0 0 0 206.000 740.728 -534.728  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
359,5

8



 56.262.995 38.961.911 42.200.477 46.927.617 0 0 6.000.000 445.200 0 0 104.463.472 86.334.728 18.128.744  
74   Трансвери и донации 82,65

      741 56.262.995 38.961.911 42.200.477 46.927.617 0 0 0 0 0 0 98.463.472 85.889.528 12.573.944  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

87,23

      742 0 0 0 0 0 0 6.000.000 445.200 0 0 6.000.000 445.200 5.554.800  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 7,42

 89.849.325 90.579.271 0 0 0 0 0 0 0 0 89.849.325 90.579.271 -729.946  
73   Капитални приходи 

100,8
1

      733 89.849.325 90.579.271 0 0 0 0 0 0 0 0 89.849.325 90.579.271 -729.946  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

100,8
1
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 23.983.553 20.091.547 38.055.043 37.996.141 0 0 0 0 0 0 62.038.596 58.087.688 3.950.908  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

93,63

      401 13.812.000 12.573.338 26.877.509 26.851.629 0 0 0 0 0 0 40.689.509 39.424.967 1.264.542  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

96,89

      402 6.367.255 4.824.865 10.447.511 10.414.512 0 0 0 0 0 0 16.814.766 15.239.377 1.575.389  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ 

90,63

      404 3.804.298 2.693.344 730.023 730.000 0 0 0 0 0 0 4.534.321 3.423.344 1.110.977  НАДОМЕСТОЦИ 75,50

 150.000 115.053 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 115.053 34.947  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

76,70

      412 100.000 78.627 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 78.627 21.373  ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА
(НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 

78,63

      413 50.000 36.426 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 36.426 13.574  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ
(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 

72,85

 43.632.001 35.291.774 3.933.758 3.487.030 870.000 226.860 500.000 445.200 0 0 48.935.759 39.450.864 9.484.895  
42   Стоки и услуги 80,62

      420 582.000 371.727 0 0 0 0 0 0 0 0 582.000 371.727 210.273  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 63,87

      421 10.496.000 6.302.744 2.700.862 2.292.827 192.000 12.376 0 0 0 0 13.388.862 8.607.947 4.780.915
  КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ 

64,29

      423 7.747.000 7.746.944 600.000 598.964 382.000 137.071 0 0 0 0 8.729.000 8.482.979 246.021  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР 

97,18

      424 12.216.001 10.862.984 205.296 179.651 52.000 0 0 0 0 0 12.473.297 11.042.635 1.430.662  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

88,53



      425 4.884.000 2.854.572 343.600 331.606 137.000 30.532 500.000 445.200 0 0 5.864.600 3.661.910 2.202.690  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 62,44

      426 1.741.000 1.431.465 84.000 83.982 107.000 46.881 0 0 0 0 1.932.000 1.562.328 369.672  ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 80,87

      427 5.966.000 5.721.338 0 0 0 0 0 0 0 0 5.966.000 5.721.338 244.662  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 95,90

 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 0  
45   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 

100,0
0

      452 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 0  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 

100,0
0

 24.083.000 20.538.339 0 0 0 0 0 0 0 0 24.083.000 20.538.339 3.544.661  
46   СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 85,28

      461 7.100.000 6.117.680 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 6.117.680 982.320  СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ
ПРЕПРИЈАТИЈА 

86,16

      463 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 0  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

100,0
0

      464 8.983.000 6.420.659 0 0 0 0 0 0 0 0 8.983.000 6.420.659 2.562.341  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 71,48

 1.055.000 915.156 0 0 0 0 0 0 0 0 1.055.000 915.156 139.844  
47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 86,74

      471 1.055.000 915.156 0 0 0 0 0 0 0 0 1.055.000 915.156 139.844  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 86,74

 1.845.835 1.718.344 0 0 0 0 0 0 0 0 1.845.835 1.718.344 127.491  
49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 93,09

      491 1.845.835 1.718.344 0 0 0 0 0 0 0 0 1.845.835 1.718.344 127.491  ОТПЛАТА НА глАВНИНА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 

93,09

 83.832.921 63.675.098 211.676 205.864 272.000 29.249 5.500.000 0 0 0 89.816.597 63.910.211 25.906.386  
48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 71,16

      480 2.100.000 122.105 211.676 205.864 160.000 29.249 0 0 0 0 2.471.676 357.218 2.114.458  купување на опрема и машини 14,45

      482 81.312.921 63.549.243 0 0 0 0 5.500.000 0 0 0 86.812.921 63.549.243 23.263.678  ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 73,20

      485 420.000 3.750 0 0 112.000 0 0 0 0 0 532.000 3.750 528.250  ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

0,70

Образложение

Оливера Димитровска 047 203060

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:


